
REFERENČNÍ LIST

Zateplení ZŠ Kpt. Jaroše, Třebíč

Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace

Název akce

Zateplení ZŠ Kpt. Jaroše, Třebíč

Obec

Třebíč

Typ objektu

Občanská vybavenost

Investor

Město Třebíč

Doba realizace

4/2013 - 9/2013

Použitý materiál

weber.therm klasik

TOMIreko, s.r.o.
Karlovo nám. 48/37
674 01 Třebíč

IČO: 28359216
DIČ: CZ28359216

tel/fax: 568 422 946
info@tomireko.cz

TOMIreko, s. r. o.

mailto:info@tomireko.cz


REFERENČNÍ LIST

Společnost TOMIreko, s.r.o. vznikla v roce 2009 organizační restrukturalizací 
stavební firmy Milan Šťastný, která má mnohaletou zkušenost s náročnými 
zakázkami ve stavebnictví. Společnost se v současnosti zájmově zaměřuje 
na oblast regenerace panelových domů, vodohospodářských a 
památkových staveb. Působení společnosti se neomezuje pouze na region 
Vysočiny, nýbrž realizuje své zakázky na celém území Čech, Moravy 
a Slezska. 

Díky nárůstu zakázek se společnost stala velmi zajímavým a významným 
odběratelem stavebních materiálů tuzemských výrobců. V roce 2011 koupila 
areál stavebnin Kapucín-market v Třebíči v bývalém areálu PSJ. V prosinci 
2011 byla založena společnost TOMI stavebniny s.r.o. a v lednu 2012 začala 
prodávat tento sortiment i maloobchodně.

Stavební firma TOMIreko Třebíč - 
Vysočina
Stavební firma TOMIreko sídlí v Třebíči (Kraj Vysočina). Naše působnost je 
však v rámci celé české republiky. Stavební činnost zahrnuje jak novou 
výstavbu (rodinné domy, bytové domy, průmyslové haly, komerční prostory) 
tak i rekonstrukce objektů včetně obnovy a rekonstrukce památek. 
Věnujeme se také zateplování objektů s možností státní podpory "Zelená 
úsporám".

Činnosti stavební firmy
Stavební firma TOMIreko disponuje zkušeným týmem pracovníků a dostatečným 
strojovým parkem, který zajišťuje tyto služby - doprava stavebních materiálů - 
nákladní vozy s hydraulickou rukou, sklápěče, výkopové práce - traktorbagry, 
smykové nakladače, autojeřáb do výšky 21 m, kontejnerový vůz - odvoz stavební 
suti. Možnost zapůjčení stavební techniky.



Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace


